
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «10» жовтня 2022 року №211-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2022 році та рішення приймальної комісії від «10» жовтня 
2022 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «10» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  жовтня 2022 року 

№ 211-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11633165 105022
1

Лузан Андрій Петрович 45209613 HP 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

110,000

2 11640874 105022
1

Стадніченко Роман Вікторович 160930 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

110,000

1



3 11633176 105022
1

Чевільча Ростислав Русланович 088900 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

101,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  жовтня 2022 року 

№ 211-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11641635 104013
6

Бондаренко Богдан Тарасович 170253 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

2 11628505 104013
6

Герман Андрій Сергійович 47529236 XA 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

3 11629264 104013
6

Годун Дмитро Олександрович 099093 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

4 11629251 104013
6

Долгушев Євгеній Вікторович 165744 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

3



5 11629243 104013
6

Долгушева Катерина Сергіївна 099092 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

6 11628976 104013
6

Дремлюженко Владислав Юрійович 004768 M20 08.01.2020 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

7 11628947 104013
6

Єфіменко Олександр Олександрович 170258 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

8 11628612 104013
6

Кадацький Микита Андрійович 077701 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

9 11628901 104013
6

Колодійчук Микола Іванович 38973198 KB 06.07.2010 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

10 11628929 104013
6

Костогризов Ярослав Ігорович 170249 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

11 11641740 104013
6

Мандрицький Микола Юрійович 228770 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

12 11628717 104013
6

Притула Олександр Олександрович 43517194 KC 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

13 11641613 104013
6

Розгачов Євгеній Романович 170383 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

14 11641584 104013
6

Сорокун Сергій Олександрович 34330506 KC 30.06.2008 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

4


